Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.04.2020                                                                                                           № 72
пос. Николаевка

О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации Николаевского городского поселения от 28.03.2020 № 65 «О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции на территории Николаевского городского поселения»

В соответствии с постановлением губернатора Еврейской автономной области от 01.04.2020 № 76 «О внесении изменения в постановление губернатора Еврейской автономной области от 20.03.2020 № 57 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Еврейской автономной области» и с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки на территории Николаевского городского поселения:
1. Внести в распоряжение администрации Николаевского городского поселения от 28.03.2020 № 65 «О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции на территории Николаевского городского поселения» следующее изменение:

- абзац четвертый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- розничной торговли, за исключением аптек, объектов розничной торговли моторного топлива, продовольственных товаров, зоотоваров (включая корма для животных и ветеринарные препараты), похоронных товаров, а также объектов розничной торговли, в которых предоставляются услуги связи и реализуются связанные с данными услугами средства связи.».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - в информационном бюллетене «Исток».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения
                                        И.В. Марданов